山口県立山口図書館レクチャールーム使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
山口県立山口図書館長　　様

申請者　〒

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）
下記のとおりレクチャールームの使用の許可を受けたいので、山口県立図書館規則第４条の規定により申請します。
記
	eq \o\ad(\d\fo"使用目的　"(),使用目的)

	eq \o\ad(\d\fo"使用日時　"(),使用日時)
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	使用者内訳
	責任者氏名

	男
	女
	計

	人
	人
	人

	eq \o\ad(\d\fo"使用教材　"(),使用教材)

	eq \o\ad(\d\fo"使用機材　"(),使用機材)

	eq \o\ad(\d\fo"参考事項　"(),参考事項)

注）　申請者の住所及び氏名は、団体にあっては、その主たる事務所の所在地

又は、その代表者の住所並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。